
ZARZĄDZENIE NR 533/2018
PREZYDENTA MIASTA KALISZA

z dnia 21 sierpnia 2018 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2019 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.)  oraz  §  2  i  §  5  ust.  2  i  ust.  4  uchwały
Nr XXV/331/2012  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  28  czerwca  2012  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu
przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2012  r.
poz. 3344) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu  Nr  274/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  kwietnia  2018 roku w sprawie
przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza  w  sprawie  Budżetu  Obywatelskiego  Miasta
Kalisza na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 
 „

§ 5.

Za  udzielanie  wyjaśnień  oraz  przeprowadzenie  konsultacji  odpowiedzialny  jest  Wydział
Partycypacji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Kalisza.”;

2) w § 6 w pkt. 1 wyrazy „Biura Budżetu Obywatelskiego i Inicjatywy Lokalnej” zastępuje się
wyrazami „Wydziału Partycypacji i Komunikacji Społecznej”;

3) w załączniku Nr 1 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:
a) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydział Partycypacji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Kalisza, zwany dalej
Wydziałem, prowadzi rejestr propozycji zadań zgłoszonych przez mieszkańców do Budżetu
Obywatelskiego, nadając kolejno numery rejestracyjne, zgodne z datą i godziną wpływu
formularza propozycji zadania.  Numery rejestracyjne nadaje się odrębnie dla propozycji
zadań o charakterze lokalnym i ogólnomiejskim. Nadany podczas rejestracji numer określa
kolejność uszeregowania propozycji zadania na poszczególnych etapach procesu.”;

b) w § 4:
-  w ust. 2 wyraz „Biuro” zastępuje się wyrazem „Wydział”;
-  w ust.  6 wyrazy „Biuro Budżetu Obywatelskiego i  Inicjatywy Lokalnej” zastępuje się
wyrazami  „Wydział Partycypacji i Komunikacji Społecznej”;
- w ust. 15 wyraz „Biuro” zastępuje się wyrazem „Wydział”;

c) w § 5:
- w ust. 5 w pkt. 2 wyrazy „Biuro Budżetu Obywatelskiego i Inicjatywy Lokalnej” zastępuje
się wyrazami „Wydział Partycypacji i Komunikacji Społecznej”;
- w ust. 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w Wydziale Partycypacji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Kalisza, Główny
Rynek 20, pok. nr 23;”;

- w ust. 11 wyrazy „Biura Budżetu Obywatelskiego i Inicjatywy Lokalnej” zastępuje się
wyrazami „Wydziału Partycypacji i Komunikacji Społecznej”;



- w ust. 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 „2) gdy nie wpisano wszystkich danych głosującego (imię, nazwisko, adres zamieszkania,
zameldowany, niezameldowany, imię ojca, imię matki);”. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Partycypacji i Komunikacji Społecznej.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              Prezydent Miasta Kalisza
                     /.../
         Grzegorz Sapiński


